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: شهردار جورقان در گفتگو با خبرنگار 

جورقان در مسیر تحول فضاهای شهری
با  هگمتانه، گروه رویداد: شــهردار جورقان 
بیان اینکه این شــهر در مسیر تحول فضاهای 
شهری قرار گرفته است از تعدادی از پروژه های 
در دست اقدام مجموعه تحت مدیریت خود خبر 

داد.
مجید قره باغی در گفتگو بــا خبرنگار هگمتانه، با 
اشــاره به وظایف شــهرداری ها در راستای خدمت به 
مردم اظهار کرد: در شــهرداری جورقان خدمت رسانی 
به شــهروندان به عنوان یک هدف آرمانی شــناخته 
می شــود که با اجرای راهبردهــای مختلف از جمله 
اجرای پروژه های عمرانی سعی در تحقق هرچه بیشتر 

این مهم داریم.
قره باغی افزود: شهرداری ها و دهیاری ها به عنوان 
خادمان مردم در عرصه مدیریت شــهری و روستایی، 
در انجام امور مردم در مناطق مختلف کشور و جریان 
یافتــن زندگی اجتماعی با مشــکلات کمتــر و رفاه 
افزون تر، افتتــاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی و 
خدماتی، ارائه خدمات گوناگون شهری و روستایی و...، 
نقشی بسیار مهم در حیات امروزین جامعه ایرانی ایفا 

می کنند.
مجید قره باغی با بیان اینکه شــهرداری ها با توجه 
به وظایف و مســؤولیت هایی که برای ساماندهی امور 
مختلف شهرها بر عهده دارند، دارای جایگاهی بنیادین 
در ســطح مدیریتی جامعه، افــکار عمومی و حتی در 
سطوح عالی کشور هســتند، افزود: مجموعه فعالیتها 
و خدمات این تشــکیلات به دلیل ارتبــاط با زندگی 
روزمره تمامی شــهروندان از هر حیث واجد شــرایط 

ویژه ای است.
قره باغی ادامه داد: زحمات شــبانه روزی کارکنان 
خدوم شهرداری ها در سراسر کشور در خدمتگزاری به 
مردم شریف ایران اسلامی در همه ابعاد زندگی شهری 
و روستایی اعم از زیباســازی فضای شهری، آسفالت، 
نگهداری و بهســازی خیابانها و معابر، نظافت و پاکیزه 
نگاه داشتن مکان زیســت مردم، احداث بناهای مورد 
نیاز عمومی مثل پارک ها و ســرویس های بهداشــتی 
عمومی و دهها مورد دیگر، چیزی نیســت که از دیده 
بینای مردم سپاســگزار میهن عزیز اسلامیمان پنهان 

بماند.
شــهردار جورقان با اشــاره به اهــداف پروژه های 
درحــال اجرای مجموعه مدیریت شــهری، بیان کرد: 
تلاش می کنیــم با تکمیل پروژه های در دســت اجرا 
و همچنین ارتقای مؤلفه های اساســی، بیش از پیش 

آرامش و آسایش شهروندان را تأمین نماییم.
وی در ادامه با بیان اینکه شرایط برای جهشی مهم 

و ماندگار در ارتقای فضای شــهری جورقان مهیا شده 
اســت به تعدادی از این پروژه ها اشــاره کرد و گفت: 
جدول گذاری مسیر جاده تهران از ابتدای ورودی شهر 
تــا انتهای دره باغ )کوی شــهید صادقی( و همچنین 
ابتدای ورودی مســاکن مهر تا ورودی شهر و برداشت 

کندرو جاده از جمله این پروژه هاست.
قره باغی افزود: هماهنگی برای جابه جایی تیرهای 

برق و زیرسازی و آماده سازی مسیر جهت آسفالت به 
طول هزار و 200 متر در راســتای افزایش عرض معبر 

هم انجام خواهد شد.
وی همچنیــن بــه ادامه تکمیل یادمان شــهدای 
گمنــام آرمیده در پارک الغدیر جورقان اشــاره کرد و 
ادامــه داد: ادامه روند تملــک و اصلاح طرح و اجرای 
بلوار آیت ا... رحمانی شامل سنگ چینی، جدول گذاری 

و خاک برداری و تســطیح مسیر نیز از جمله اقدامات 
مهم شهرداری جورقان در آینده نزدیک خواهد بود.

شــهردار جورقان ادامه داد: پیاده روسازی خیابان 
امام از ابتدای کوچه امام خمینی 19 تا مســجد امام 
خمینی و خیابان شــهید رجایی و خیابان آزادی نیز 
از جمله پروژه های در دســت اقدام شهرداری جورقان 

است.

قره باغی همچنین به ادامه تکمیل پارک بهشت به 
مســاحت هفت هزار و 500 مترمربع شامل کف سازی 
و ســنگفرش، کاشــت درخت و ایجاد فضای ســبز، 
تأمین آب مورد نیاز برای آبیاری فضای ســبز، تهیه و 
نصب مخزن ذخیره ســازی آب، اجرای طرح روشنایی، 
احداث محل اقامه نماز میت جهت آرامســتان جنب 
پارک بهشــت، دیوارکشی بین آرامســتان و پارک و 

همچنین زیباسازی و نقاشــی دیوار مذکور به عنوان 
بخش دیگری از پروژه های جاری شــهرداری جورقان 

اشاره کرد.
وی افــزود: جدول گــذاری معابر کوچک شــامل 
فرعی های طــرلان یولی، کوچه شــهید احمد دینی، 
فرعی های خیابان جامع، کوچه جعفر چاهی و چندین 
کوچه دیگر بــه طول 500 متر نیز به پایان رســیده 

است.
قــره باغی همچنین به آســفالت و لکه گیری معابر 
شــهر جورقان اشــاره کــرد و گفت: احداث مســیل 
و پوشــش کانال در مســیر انتهای محلــه انزلی )راه 
امزاجــرد( به طول 140 متر، اصلاح هندســی برخی 
معابر، نصب چراغهای چشمک زن در کنار سرعتکاه ها 
و تعویض و نصب تابلوهای نامگذاری معابر سطح شهر 

نیز از دیگر پروژه های مهم شهرداری جورقان است.
وی همچنین از تعریض و بازگشــایی برخی معابر 
و توافق بــا مالکان خبــر داد و اظهار کــرد: افزایش 
فضای ســبز پارک الغدیر و ساماندهی پارک و افزایش 
مبلمان شهری پارک الغدیر جهت رفاه حال مسافران 
و شــهروندان، خرید وسایل بازی کودکان و نصب آنها 
در چندین نقطه از شــهر و همچنیــن نصب دو عدد 
تابلو بیلبورد تبلیغاتی در ورودی شهر جورقان از دیگر 
اقدامات مهم شهرداری جورقان در راستای رسیدن به 

شهری با فضای شهری بهتر و آبادتر است.
وی همچنین گفت: شــهرداری برای انجام وظایف 
خــود به طور صحیح موظف به هدف گذاری امور مورد 
نیاز شهر در یک برنامه مدون کوتاه مدت، میان مدت و 
بلندمدت است؛ در همین راستا شهردار به عنوان خادم 
مردم و بر اساس برنامه و اعتبارات موجود اقداماتی را 
با هماهنگی و سیاســتگذاری اعضای شورای اسلامی 
شــهر جورقان و با همکاری و همدلی تمامی کارکنان 
و مشــارکت صمیمانه مردم در طــول ماههای آینده 
انجام خواهد داد اگرچه تمامی این اقدامات نمی تواند 
پاسخگوی تمامی خواسته های مردم متدین، ولایتمدار 

و کم توقع شهر کهن و تاریخی جورقان باشد.

یوسفی:

اتمام عملیات اجرایی بهسازی و آسفالت 
راه زندان جدید ملایر

هگمتانــه، گروه رویداد: معــاون مدیرکل و 
اداره راه و شهرســازی شهرستان ویژه  رئیس 
از اتمام عملیات اجرایی و بهســازی راه  ملایر 

زندان جدید ملایر خبر داد.
به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
کل راه و شهرســازی اســتان همدان، علیرضا صارمی 
بیان کرد: این پروژه با طول تقریبی 1.5 کیلومتر است 
که جهت دسترســی به زندان تازه تأســیس ملایر در 
منطقه شوشــاب اجرا شد و با ســرعت قابل توجه و با 

حداکثر کیفیت اجرا شد.
وی یادآور شــد: مبلغ اعتبار پــروژه بالغ بر 400 

میلیون تومان است.
وی در پایان از زحمات و تلاشــهای خاضعانه همه 

همکاران، ناظران و پیمانکاران پروژه قدردانی کرد.

برگزاری کارگروه ویژه بررسی مشکلات 
واحدهای تولیدی شهرک صنعتی نهاوند

هگمتانه، گروه رویداد: جلسه کار گروه ویژه 
بررســی مشــکلات واحدهای تولیدی شهرک 
صنعتی نهاوند با حضور رئیس ســازمان صنعت، 

معدن و تجارت و مدیر عامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان همدان برگزار شد. 

مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی همدان 

گفت: هدف از برگزاری جلســه کارگروه ویژه، تسریع 
حل مشــکلات عارضه یابــی و حمایــت از واحدهای 

تولیدی دچار مشکل است. 
کیوان گــردان افزود: با توجه بــه اهمیت حمایت 
از تولیــدات و کالاهای ایرانی و ایجاد اشــتغال پایدار، 
در این کارگروه مشــکلات 12 واحد تولیدی بررســی 
و مقرر شــد در کوتاه ترین زمان ممکن موانع موجود 

برطرف شوند. 
صنعتی  شــهرک های  شــرکت  عامــل  مدیــر 
بــا تمــام ظرفیت خود در  همــدان اظهار کرد: 
راستای حل مشــکلات واحدهای تولیدی مستقر 
ویژه  به  اســتان  نواحی صنعتی  و  در شــهرک ها 
شــهرک صنعتــی نهاوند هســتیم تا در آینده ای 
نزدیــک شــاهد رونــق تولیــد و پیشــرفت این 

باشیم. واحدها 

وی تأکید کرد: عمده مشــکلات واحدهای تولیدی 
مستقر در شــهرک معوقات بانکی است و این موضوع 
باعث ایجاد موانع فراوان در مقابل این تولیدکنندگان 

شده است.
گردان ادامه داد: خوشــبختانه بــا حضور مهندس 
متین رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
مقرر شــد طی مذاکراتی با اســتاندار و بانکهای عامل 
مشکلات این واحدها برطرف شده و بعضا کارخانجاتی 
که به همین دلیل تعطیل شــده اند به چرخه تولید باز 

گردند. 
وی یادآور شد: کارگروه بررسی مشکلات واحدهای 
تولیدی در تمام شهرک ها و نواحی صنعتی استان در 
فواصل زمانی معین برگزار خواهد شد تا روند پیگیری 
و رفع موانع موجود در مســیر تولید و اشتغال استان 

تسریع یابد.


